
NABÍDKA PROJEKČNÍCH PRACÍ

TŘEŠŇOVKA, MČ PRAHA - DOLNÍ CHABRY

Autorský dozor při realizaci

25. 4. 2024

Objednatel: Dodavatel:
MČ Praha - Dolní Chabry FLERA s.r.o.

Hrušovanské nám. 235/5 Za Papírnou 239/3

184 00  Praaha 8 - Dolní Chabry 170 00 Praha 7

IČ: 28956737, DIČ: CZ28956737

Kontakt: Kontakt: 

Mgr. Kateřina Šilhavá Šafránková Kateřina Hrašová

Mobil: 702 222 932 Mobil: 608 121 434
POPIS

1 Autorský dozor při realizaci
→ doba trvání stavby: 6/2024 - 12/2024
→ předpoklad KD = 12x (cca po 14 dnech)
→ KD = 4 hod, tzn. předpoklad celkových hodin cca 50h

* Hodiny zahrnují čas na stavbě, čas na cestu a čas v kanceláři na případné doplnění podkladů 
zhotoviteli, drobné úpravy návrhu.

Celkem Cena/h Cena celkem
1 Autorský dozor při realizaci

50 senior projektant 1500 75 000 CZK

Celkem 75 000 CZK

Celkem 75 000 CZK

DPH 21% 15 750 CZK

Celkem vč. DPH: 90 750 CZK

PLATEBNÍ PODMÍNKY

AD 50% po objednání díla, doplatek po dokončení díla dle skutečně odpracovaných hodin

TERMÍNY

viz. přiložený předpokládaný harmonogram prací

Podpis Dodavatele




